
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11.09.2013 м. Кривий Ріг № 315

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих працівників закладів освіти, промислових
підприємств, міських бібліотек, Державного підприємства «Криворізький
науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»,
Криворізького міського управління Головного управління Держсанепідслужби у
Дніпропетровській області, посадової особи органів місцевого самоврядування,
ветеранів, учасників підпільно-партизанського руху, військовослужбовців
військової частини 3011 внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ
України, фізичних осіб-підприємців; розглянувши клопотання управлінь
розвитку підприємництва, освіти і науки, економіки, праці та соціального
захисту населення, охорони здоров’я, культури і туризму виконкому міської
ради, відділів взаємодії з правоохоронними органами та оборонної  роботи, з
питань захисту прав споживачів апарату міської ради і виконкому, виконкомів
районних у місті рад, Криворізької міської організації ветеранів; відповідно до
рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про затвердження
Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського голови», зі
змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:

1.1. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відданість
справі, вагомий особистий внесок у розвиток торговельної галузі міста та з
нагоди 75-річного ювілею нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
Авраменка Миколу Макаровича, завідуючого відділом торгівлі Криворізької
міської Ради народних депутатів з 1978 до 1986 року.

1.2. За вагомий особистий внесок у розвиток вищої освіти й вітчизняної
науки, підготовку й виховання спеціалістів для гірничої промисловості Кривого
Рогу, відданість справі, високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю
та з нагоди 60-річчя від дня народження нагрудним знаком «За заслуги перед
містом» ІІ ступеня Турила Анатолія Михайловича, виконуючого обов’язки
директора Криворізького економічного інституту Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний університет».



2

1.3. За сумлінну плідну працю, вагомий особистий внесок у навчання й
виховання зростаючого покоління, високий професіоналізм та з нагоди 55-річчя
від дня народження нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
Посохова Олександра Ізотовича, директора Гірничого технікуму Державного
вищого навчального закладу «Криворізький національний університет».

1.4. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове
виконання посадових обов’язків, відданість справі та з нагоди 50-річного
ювілею Почесною грамотою виконкому міської ради Калінчук Лілію
Леонідівну, головного спеціаліста відділу з питань тарифів на послуги та
моніторингу розрахунків за енергоносії управління економіки виконкому
Криворізької міської ради.

1.5. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у розвиток професійно-технічної освіти та з нагоди 60-річчя
від дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради Мицака
Анатолія Анатолійовича, заступника директора з навчально-виробничої
частини Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький
професійний гірничо-електромеханічний ліцей».

1.6. Грамотами виконкому міської ради за високий професіоналізм,
сумлінну творчу працю, вагомий внесок у навчання й виховання зростаючого
покоління, розвиток інтелектуальних і творчих здібностей вихованців,
реалізацію нових освітянських програм та з нагоди: 50-річного ювілею
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №48 Криворізької міської
ради Дніпропетровської області колектив закладу та Лагоду Ірину Анатоліївну,
учителя фізичної культури; 75-річного ювілею  Криворізької загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №29 Криворізької міської ради Дніпропетровської області
Олійникову Тетяну Михайлівну, директора школи.

1.7. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
значний внесок у розвиток машинобудівної галузі та з нагоди Дня машино-
будівника (додаток 1).

1.8. За активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у
розвиток ветеранського руху, патріотичне виховання зростаючого покоління та
з нагоди Дня партизанської слави (додаток 2).

1.9. За багаторічну сумлінну працю, активну культурно-просвітницьку
діяльність у справі виховання зростаючого покоління, вагомий особистий
внесок  у розвиток бібліотечної справи та з нагоди Всеукраїнського дня
бібліотек (додаток 3).

1.10. За професіоналізм, високі показники в службовій діяльності,
зразкове виконання військових обов’язків та з нагоди 47-ої річниці від дня
створення військової частини 3011 внутрішніх військ Міністерства внутрішніх
справ України (додаток 4).



3

1.11. За активну громадську діяльність, реалізацію комплексної програми
захисту прав ветеранів, вагомий особистий внесок у розвиток ветеранського
руху, патріотичне виховання зростаючого покоління та з нагоди Дня ветерана й
Міжнародного дня людей похилого віку (додаток 5).

1.12. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, визначні успіхи
в упровадженні передового педагогічного досвіду, вагомий особистий внесок  у
справу навчання й виховання зростаючого покоління та з нагоди Дня
працівників освіти (додаток 6).

1.13. За сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий
внесок у розвиток національної системи стандартизації, сертифікації та
метрології, упровадження сучасних форм управління якістю й з нагоди Дня
працівників стандартизації та метрології (додаток 7).

1.14. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі, вагомий особистий внесок у справу санітарно-
епідеміологічного захисту населення міста та з нагоди Дня працівників
державної санітарно-епідеміологічної служби (додаток 8).

1.15. За високий рівень якості продукції, упровадження сучасних систем
управління, використання європейського й світового досвіду для
удосконалення національного виробництва та з нагоди 10-ої річниці
Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) «100 кращих
товарів України» (додаток 9).

1.16. За високий професіоналізм, сумлінну працю, вагомі трудові
здобутки в забезпеченні сталого розвитку галузі, роботі з підвищення якості й
конкурентоспроможності продукції та з нагоди Дня працівників харчової
промисловості (додаток 10).

1.17. За сумлінну плідну працю, професійну майстерність, вагомий
особистий внесок у справу підготовки кваліфікованих спеціалістів та з нагоди
50-річного ювілею Автотранспортного технікуму Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний університет» (додаток 11).

1.18. За сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у реалізацію новітніх освітянських програм, справу навчання
й виховання зростаючого покоління та з нагоди 50-річного ювілею закладів
освіти Інгулецького району (додаток 12).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників підприємств машинобудівної галузі міста,

які нагороджуються з нагоди Дня машинобудівника

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
БУЛАТЕЦЬКИЙ
Михайло Борисович

- директор приватного акціонерного товариства
«Криворізький завод гірничого обладнання»

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЛТАШОВ
Костянтин Миколайович

- модельник з металевих моделей модельного цеху
приватного акціонерного товариства «Криворізький
завод гірничого обладнання»

Грамотами виконкому міської ради:
АЛЕКСЄЄВ
Віталій Федорович

- головний конструктор проекту відділу бурильних
установок та навантажувальних машин відкритого
акціонерного товариства «Науково-дослідний та
проектно-конструкторський інститут гірничорудного
машинобудування з Дослідним заводом»

ДМИТРЮК
Віталій Миколайович

- токар цеху №50 публічного акціонерного това-
риства «Криворізький турбінний завод «Констар».

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
Ветеранів Великої Вітчизняної війни, учасників підпільно-партизанського

руху, які нагороджуються з нагоди Дня партизанської слави

Почесною грамотою виконкому міської ради
ЄРМАКОВ Леонід Іванович

Грамотами виконкому міської ради:
ЄРМОЛЬЄВА Катерина Матвіївна

МАМРІДОВА Галина Василівна.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників міських бібліотек, які нагороджуються Грамотами
виконкому міської ради з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек

ВОЗНЮК
Тамара Володимирівна

- завідувач методичного відділу комунального
закладу культури «Міська бібліотека для
дорослих»

ВОРОБЙОВА
Валентина Миколаївна

- бібліотекар І категорії бібліотеки-філіалу №9
комунального закладу культури «Міська дитяча
бібліотека»

ЗОЛОТАРЕВА
Марина Борисівна

- провідний бібліограф інформаційно-бібліографіч-
ного відділу комунального закладу культури
«Міська бібліотека для дорослих»

РАТОБИЛЬСЬКА
Любов Михайлівна

- завідувач бібліотеки-філіалу №17 комунального
закладу культури «Міська бібліотека для
дорослих»

СТЕПУРА
Наталія Олександрівна

- завідуюча бібліотеки-філіалу №15 комунального
закладу культури «Міська дитяча бібліотека»

ХАЧАТУРОВА
Наталія Василівна

- завідуюча бібліотеки-філіалу №12 комунального
закладу культури «Міська дитяча бібліотека»

ШЕВЧУК
Антоніна Олександрівна

- провідний бібліотекар бібліотеки-філіалу №16
комунального закладу культури «Міська
бібліотека для дорослих»

ШИРКІНА
Інна Вікторівна

- завідувач юнацького відділу Центральної
бібліотеки комунального закладу культури
«Міська бібліотека для дорослих».

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
військовослужбовців військової частини 3011 внутрішніх військ

Міністерства внутрішніх справ України, які нагороджуються Грамотами
виконкому міської ради з нагоди 47-ої річниці від дня створення частини

ГРАБОВЕЦЬ
Олександр Григорович

- начальник медичної служби, підполковник

ЄГОРОВ
Михайло Вікторович

- старшина 1-ої патрульної роти 1-го патрульного
батальйону, старший прапорщик

СИНЯВСЬКИЙ
Ігор Миколайович

- старший помічник начальника штабу (з організації
служби конвоювання, екстрадиції та охорони
підсудних), майор.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
представників Тернівської районної організації ветеранів, які нагороджуються

з нагоди Дня ветерана й Міжнародного дня людей похилого віку

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
БУРДІЄНКО
Віктор Васильович

- голова ради

Грамотами виконкому міської ради:
БОРЩОВА
Тетяна Петрівна

- заступник голови первинної організації ветеранів
житлового масиву Даманський

БРЕЧКО
Станіслав Іванович

- заступник голови ради.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників закладів освіти, які нагороджуються

з нагоди професійного свята

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:

КОСЯЧЕНКО
Надія Дмитрівна

- директор Криворізької загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів №85 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

ПАНАСЕНКО
Віталій Петрович

- тренер-викладач з хокею на траві комунального
позашкільного навчального закладу «Дитячо-
юнацька спортивна школа №3» Криворізької міської
ради

ПОРУЧИНСЬКИЙ
Павло Андрійович

- директор Криворізького Центрально-Міського
ліцею Криворізької міської ради Дніпропетровської
області

Почесними грамотами виконкому міської ради:

БОЙКО
Тетяна Миколаївна

- директор комунального позашкільного навчального
закладу «Станція юних техніків» Саксаганського
району

БОРИСЮК
Людмила Василівна

- завідуюча координаційно-методичним відділом
комунального позашкільного навчального закладу
«Міський палац дитячо-юнацької творчості
«Горицвіт»

ЛАНКМІЛЄР
Любов Володимирівна

- директор Криворізької загальноосвітньої школи
І-ІІ ступенів №83 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

МАКСИМЕНКО
Валентина Володимирівна

- директор Криворізької загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів №125 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

НАУМЕНКО
Наталія Григорівна

- завідувач комунального комбінованого дошкільного
навчального закладу №232

САХНО
Світлана Борисівна

- директор комунального закладу «Центр соціально-
психологічної реабілітації дітей №1» Криворізької
міської ради



2
Продовження додатка 6

СЛАБОУЗ
Алла Іллівна

- директор комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс «Дошкільний навчальний
заклад комбінованого типу - загальноосвітня
школа І ступеня №218»

СМЕТАНА
Ольга Анатоліївна

- практичний психолог комунального комбінованого
дошкільного навчального закладу №71

ЩЕРБАНЮК
Олена Володимирівна

- учитель російської мови, світової літератури
Криворізької загальноосвітньої школи-інтернату
І-ІІ ступенів №1 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

Грамотами виконкому міської ради:
БІЛОБОРОДОВА
Світлана Анатоліївна

- завідувачка комунального спеціального
дошкільного навчального закладу №148

БУЛГАКОВА
Валентина Анатоліївна

- учитель історії Криворізької гімназії №91
Криворізької міської ради Дніпропетровської
області

ГАРЕЦЬ
Тетяна Юріївна

- учитель музичного мистецтва та художньої
культури Криворізької загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів №97 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

ГЛАДКИЙ
Віталій Юрійович

- учитель інформатики Криворізької загальноос-
вітньої школи І-ІІІ ступенів №19 Криворізької
міської ради Дніпропетровської області

ДАНИЛОВИЧ
Людмила Ярославівна

- методист комунального закладу «Інноваційно-
методичний центр»

ДВОРНІЧЕНКО
Тетяна Володимирівна

- директор комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс «Дошкільний навчальний
заклад комбінованого типу – загальноосвітня
школа І ступеня» №291

ДІХТЯРЕНКО
Ольга Сергіївна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
№101 Криворізької міської ради Дніпропетровської
області

ЄРМАКОВА
Валентина Анатоліївна

- методист районного методичного кабінету відділу
освіти виконкому Саксаганської районної у місті
ради

ІВАНЦОВА
Тетяна Миколаївна

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
№114 Криворізької міської ради Дніпропетровської
області



2
Продовження додатка 6

КРАВЧЕНКО
Тетяна Вікторівна

- учитель фізики Криворізької гімназії №49
Криворізької міської ради Дніпропетровської
області

ПОЛЯНСЬКА
Лариса Миколаївна

- завідуюча комунальним дошкільним навчальним
закладом №85 загального розвитку

СТАНЧАК
Віта Володимирівна

- учитель світової літератури та російської мови
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
№88 Криворізької міської ради Дніпропетровської
області

ТЕРЕЩЕНКО
Антоніна Григорівна

- учитель історії та правознавства Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №41 Криво-
різької міської ради Дніпропетровської області

ЧИКАНОВА
Наталя Іванівна

- учитель фізики та астрономії Криворізької загаль-
ноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №103 Криворізької
міської ради Дніпропетровської області.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 7
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників Державного підприємства «Криворізький

науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»,
які нагороджуються Грамотами виконкому міської ради з нагоди

Дня працівників стандартизації та метрології

БЛИНОВ
Олексій Іонасович

- провідний інженер електротехнічної лабораторії

ВОЙТУН
Марина Іванівна

- інженер з ремонту відділу з ремонту засобів
вимірювальної техніки

КОВТКО
Світлана Володимирівна

- технік-метролог відділу державного метроло-
гічного контролю засобів вимірювальної техніки
теплоелектрорадіотехнічних величин

КОРЕЦЬКИЙ
Сергій Олександрович

- інженер-лаборант випробувальної лабораторії
продукції легкої промисловості

ТРИФОНОВА
Любов Леонідівна

- інженер з метрології І категорії відділу атестації
лабораторій та методик

ЧЕРНУХА
Любов Миколаївна

- інженер-лаборант ІІ категорії випробувальної
лабораторії «Прод-Тест».

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 8
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників державної санітарно-епідеміологічної служби, які

нагороджуються з нагоди професійного свята

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ДАНЕЙКІНА
Тетяна Володимирівна

- лікар-епідеміолог епідеміологічного відділу
Криворізького міського управління Головного
управління Держсанепідслужби у Дніпропетровській
області

ПЛЕСКАЧ
Ольга Миколаївна

- фельдшер санітарно-гігієнічного відділу Криворізь-
кого міського управління Головного управління
Держсанепідслужби у Дніпропетровській області

Грамотами виконкому міської ради:
АЛЄКСЄЄВА
Катерина Ігорівна

- помічник лікаря-епідеміолога епідеміологічного
відділу Криворізького міського управління
Головного управління Держсанепідслужби у
Дніпропетровській області

ПОРОСЛА
Валентина Вікторівна

- лікар з гігієни харчування відокремленого струк-
турного підрозділу «Криворізький міський відділ
лабораторних досліджень Державної установи
«Дніпропетровський обласний лабораторний центр
Держсанепідслужби України»

СЛЮТА
Тетяна Вікторівна

- лікар-лаборант-гігієніст відокремленого структурного
підрозділу «Криворізький міський відділ
лабораторних досліджень Державної установи
«Дніпропетровський обласний лабораторних центр
Держсанепідслужби України».

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 9
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
колективів підприємств, які нагороджуються з нагоди 10-ої річниці
Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг)

«100 кращих товарів України»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
відкритого акціонерного товариства «Південний гірничо-збагачувальний
комбінат»
публічного акціонерного товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат»

Грамотами виконкому міської ради:
акціонерного товариства «ЕЛЕКТРОГРАД»
підприємства об’єднання громадян Криворізького учбово-виробничого
підприємства Українського товариства сліпих
приватного акціонерного товариства «Криворізький завод гірничого
обладнання»
приватного акціонерного товариства «Криворізький міськмолокозавод №1»
публічного акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»
публічного акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат»
публічного акціонерного товариства «Криворіжхліб»
публічного акціонерного товариства «Криворізький суриковий завод»
публічного акціонерного товариства «Центральний гірничо-збагачувальний
комбінат»
товариства з обмеженою відповідальністю «АСС»

товариства з обмеженою відповідальністю «БМДЦ»

товариства з обмеженою відповідальністю «Віконда»

товариства з обмеженою відповідальністю «ЗЛАТА-МЕБЕЛЬ»

товариства з обмеженою відповідальністю «ПОЧАТОК»

товариства з обмеженою відповідальністю «СПАРТА»

фізичної особи-підприємця Бережної Валентини Степанівни

фізичної особи-підприємця Паська Артура Васильовича



2
Продовження додатка 9

СПИСОК
працівників Державного підприємства «Криворізький науково-виробничий

центр стандартизації, метрології та сертифікації», які нагороджуються з
нагоди 10-ої річниці Всеукраїнського конкурсу якості продукції

(товарів, робіт, послуг) «100 кращих товарів України»
Почесною грамотою виконкому міської ради

ГОРБЕНКО
Марина Борисівна

- завідувачка сектором сертифікації систем управління
відділу сертифікації продукції, послуг та систем
управління

Грамотами виконкому міської ради:
СЕМЕНІХІНА
Олена Юріївна

- інженер зі стандартизації І категорії відділу
сертифікації продукції, послуг та систем управління

МАЛІКОВА
Світлана Григорівна

- інженер зі стандартизації І категорії відділу
сертифікації продукції, послуг та систем
управління.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 10
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників підприємств харчової промисловості міста,

які нагороджуються з нагоди професійного свята

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ГРУНЬ
Микола Петрович

- директор комерційний публічного акціонерного
товариства «Криворіжхліб»

КАРАМУШКА
Ірина Борисівна

- завідуюча виробництвом кондитерського дому
«БоН АсортІ» фізичної особи-підприємця
Бондаренка А.М.

МЕДВЕДЄВА
Валентина Анатоліївна

- начальник виробництва товариства з обмеженою
відповідальністю «Геліос ЛТД»

СМІРНОВ
Юрій Вікторович

- фізична особа-підприємець, керівник цеху з
виробництва хліба та хлібобулочних виробів

ТРУХАЧОВА
Лариса Валеріївна

- бухгалтер товариства з обмеженою відповідаль-
ністю фірми «Тона ЛТД»

Грамотами виконкому міської ради:
АНІСІМОВА
Тетяна Вікторівна

- бригадир пекарів товариства з обмеженою
відповідальністю «Торговий дім «ХЛІБ»

БАБІНЕЦЬ
Лариса Григорівна

- завідуюча підприємством роздрібної торгівлі №10
приватного акціонерного товариства «Криворізький
міськмолокозавод №1»

БЄЛА
Олена Володимирівна

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «Геліос ЛТД»

ГОЛОВАНОВ
Олександр Іванович

- начальник автотранспортного цеху товариства з
обмеженою відповідальністю «ДНЄСТР»

ГРЕБЕНЮК
Ірина Олексіївна

- машиніст розфасувально-пакувальних машин
публічного акціонерного товариства «НАДЄЖДА»

ГУМБАТОВА
Наталія Сергіївна

- диспетчер товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «АКВАМИР»

ЗОЛОТОВА
Наталія Петрівна

- завідуюча виробництвом з функціями технолога
кондитерського цеху «Ідеал» фізичної особи-
підприємця Плахтієнко В.Т.

МАКСИМЮК
Тетяна Анатоліївна

- машиніст тістооброблюючих машин публічного
акціонерного товариства «Криворіжхліб»



2
Продовження додатка 10

ОСЬМАК
Галина Михайлівна

- завідуюча підприємством роздрібної торгівлі №5
приватного акціонерного товариства «Криворізький
міськмолокозавод №1»

САУЛЕНКО
Вадим Георгійович

- слюсар ремонтник приватного акціонерного
товариства «Інгулецький хлібозавод».

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 11
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників Автотранспортного технікуму Державного вищого навчального

закладу «Криворізький національний університет»,
які нагороджуються з нагоди 50-річного ювілею технікуму

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
ДУБІНЕЦЬКИЙ
Володимир Володимирович

- директор

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БОНДАРЕНКО
Світлана Володимирівна

- заступник директора з навчальної роботи

МЕЛЬНІЧЕНКО
Людмила Василівна

- викладач загальнотехнічних дисциплін

Грамотами виконкому міської ради:
КУДРІН
Сергій Семенович

- заступник директора з виробничого навчання

МЕЛЬНИЧУК
Володимир Іванович

- заступник директора з навчально-виробничої
роботи

СТЕПАНЧУК
Олександр Павлович

- завідуючий відділенням спеціальності «Обслу-
говування та ремонт автомобілів і двигунів»

ХАМУЛА
Петро Йосипович

- заступник директора з господарчої роботи.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін



Додаток 12
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №315

СПИСОК
працівників закладів освіти Інгулецького району, які нагороджуються з

нагоди 50-річного ювілею:

Комунального закладу освіти «Криворізький багатопрофільний навчально-
реабілітаційний центр «Перлина» Дніпропетровської обласної ради»

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЛЕКТИВ

Грамотою виконкому міської ради
ІЛЬЧУК
Ольга Володимирівна

- директор

комунального комбінованого дошкільного навчального закладу №127

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЛЕКТИВ

Грамотою виконкому міської ради
НЕКОВАЛЬ
Оксана Сергіївна

- завідувач

комунального дошкільного навчального закладу №132 загального розвитку

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЛЕКТИВ.

В.о. керуючої справами виконкому ˗
заступник міського голови В.Бєрлін


